双方均不承担有关损失。 

5、乙方公司人员对人员辞退或内部人员私自调整未按照合同要求向甲方报备

的。甲方有权终止合同，给甲方造成损失的，甲方向乙方追偿。 

6、乙方未按合同条款履行或不服从甲方管理的。甲方有权终止合同，给甲方

造成损失的，甲方向乙方追偿。 

7、通过问卷调查（占总分值 20%）、每次会议结束后会议主办方填写意见单

（占总分值 20%）、服务中心每月检查（占总分值 60%）等形式，满意率低于 75%，

甲方有权终止合同。 

十、合同金额 

本合同的总金额(大写)贰佰捌拾叁万捌仟元整（¥2838000 元）人民币，分项

价格详见乙方提交的投标报价表。为确保承包金得到正确使用，甲方有权对承包

经费使用情况予以审计和询查，对乙方日常经费支出中违反招投标书、不符实际

情况、浪费作假，擅自变更或提高标准的经费，予以扣除或削减。如上述行为超

过 3 次，甲方有权另行对乙方作出人民币伍万元（￥50000）处罚。 

十一、付款方式 

1、每季度结束后 5 个工作日内，甲方对乙方进行季度考核。 

2、每季度考核结束后，与乙方进行结算该季度费用，付款按季度付款(付

款时需提供正规税票)，前三季度结束后，甲方按季度支付本项目服务费总